
 

 Stowarzyszenie Geodetów Polskich 

                           w Bydgoszczy 

ZAPROSZENIE 
Prezydium Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy 

ma zaszczyt zaprosić na 

XX OGÓLNOPOLSKIE REGATY ŻEGLARSKIE 

O PUCHAR GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU 

NA WODACH ZALEWU KORONOWSKIEGO  

w PIECZYSKACH K/BYDGOSZCZY(woj. Kujawsko-pomorskie) 
 

Ostatnie regaty geodetów organizowane przez OPGK Olsztyn odbyły się w 2009 roku 

i w 2014 roku chcemy reaktywować tę sympatyczną imprezę na wodach  

zalewu koronowskiego.  

Intencją naszą, obok celów sportowych i turystycznych, jest minimalizacja kosztów 

uczestnictwa, gdyż to prawdopodobnie było przyczyną braku chęci uczestnictwa w 

imprezie w latach 2010 -2012.  

Dlatego oferujemy powrót do tańszych jachtów i klubowej, niemniej profesjonalnej, 

obsługi regat.  

Organizatorzy zapewniają 15 jachtów OMEGA. 

Zapraszamy również osoby towarzyszące i sympatyków żeglarstwa, dla których 

przygotujemy atrakcje wodne i turystyczne. 

 

Prosimy o zgłaszanie chęci uczestnictwa w Regatach do dnia 10.03.2014 i wierzymy, że 

XX Regaty nie będą odwołane z powodu niewystarczającej liczby zgłoszonych załóg. 

 

Komandorem Regat będzie geodeta Bolesław Krystowczyk – Kapitan Jachtowy,  

a głównym Szantymanem znany Kapitan Jachtowy Andrzej („Kaukaz”). 

 

Prosimy o rozpropagowanie tej imprezy wśród geodetów żeglujących i sympatyków, 

jednocześnie jak w AMERICAN CUP wyzywamy MISTRZÓW POLSKI  

z lat ubiegłych do OBRONY TYTUŁÓW. 

 

Termin regat 5 ÷ 7.09.2014 

Koszt uczestnictwa: 480 zł / osoba 

Zgłoszenia: e-mail: b.krystowczyk@gmail.com,  siudah@gmail.com 

Tel.: 603 386 627 

Impreza połączona będzie ze szkoleniem na temat praktycznych aspektów i problemów 

rozgraniczania wód śródlądowych. 

 

Zachęcając do udziału w regatach, pozostaję z szacunkiem 

           Prezes 

 Stowarzyszenia Geodetów Polskich 

                                                                                                   w Bydgoszczy 

                                                                                            Bolesław Krystowczyk 
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